Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 008/2025
Processo nº 100003/2025
Dispensa nº. 003/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: DGB ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ nº
61.608.477/0001-49.
OBJETO: Aquisição fracionada de Massa Asfáltica CBUQ (Concreto Betuminoso
Usinado Quente) para utilização nos serviços de recuperação de pavimentos de Ruas e
Avenidas do Município.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 25.750,00 (Vinte e cinco mil, setecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 06 Meses.
DATA DA ASSINATURA: 15/01/2025.